Rada Miasta Włocławek Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska
Protokół nr 6/2024
6 Posiedzenie w dniu 20 września 2024 
Obrady rozpoczęto 20 września 2024 o godz. 08:15, a zakończono o godz. 08:56 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 4 członków.
Obecni:
1. Janusz Dębczyński
2. Jakub Girczyc
3. Rafał Sobolewski nieobecny
4. Ewa Szczepańska
5. Daniel Tobjasz
1. Sprawy organizacyjne.
W posiedzeniu Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska w dniu 20.09.2024 r. uczestniczyło 4 członków Komisji, co stanowiło quorum i pozwoliło na podejmowanie prawomocnych decyzji. Komisja zapoznała się ze zmianą do porządku obrad o następujące wnioski:
a) wniosek o rozszerzenie porządku obrad Komisji w punkcie nr 3 o projekt uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszących.
b) wniosek o rozszerzenie porządku obrad Komisji w punkcie nr 4 o projekt uchwały w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Włocławek do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji projektu pn."Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych we Włocławku -etap I" w ramach ogłoszonego naboru nr KPOD. 03.05 -IW.04-001/24 przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jako Jednostkę Wspierającą w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności działającą na podstawie Porozumienia z Ministerstwem Klimatu i Środowiska.
Wobec braku innych uwag i propozycji poddano pod głosowanie zaproponowane zmiany.
Głosowano w sprawie:
rozszerzenia porządku obrad Komisji w punkcie nr 3 o projekt uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszących.

Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (4)
Janusz Dębczyński, Jakub Girczyc, Ewa Szczepańska, Daniel Tobjasz
NIEOBECNI (1)
Rafał Sobolewski
Głosowano w sprawie:
rozszerzenia porządku obrad Komisji w punkcie nr 4 o projekt uchwały w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Włocławek do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji projektu pn."Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych we Włocławku -etap I" w ramach ogłoszonego naboru nr KPOD. 03.05 -IW.04-001/24 przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jako Jednostkę Wspierającą w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności działającą na podstawie Porozumienia z Ministerstwem Klimatu i Środowiska.
Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (4)
Janusz Dębczyński, Jakub Girczyc, Ewa Szczepańska, Daniel Tobjasz
[bookmark: _Hlk178248175]NIEOBECNI (1)
Rafał Sobolewski
Wobec powyższego Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska podjęła obrady według zmienionego porządku obrad.
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.
2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska.
Radni Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska zaproponowali na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji kandydaturę radnego Jakuba Girczyca. Innych propozycji nie zgłoszono. Radny Jakub Girczyc wyraził zgodę na kandydowanie.
Wobec powyższego poddano pod głosowanie ww. kandydaturę
Głosowano w sprawie:
Wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska radnego Jakuba Girczyca.
Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (4)
Janusz Dębczyński, Jakub Girczyc, Ewa Szczepańska, Daniel Tobjasz
NIEOBECNI (1)
Rafał Sobolewski
3. Opinia do projektu uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszących.
Wprowadzenia do projektu uchwały, jak w uzasadnieniu dokonała Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury Pani Jolanta Stańczak-Bromirska. 
[bookmark: _Hlk178248113]Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.
Głosowano w sprawie:
Opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszących.
Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (4)
Janusz Dębczyński, Jakub Girczyc, Ewa Szczepańska, Daniel Tobjasz
NIEOBECNI (1)
Rafał Sobolewski
Po zakończeniu procedury głosowania Wiceprzewodniczący Komisji poinformował, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania Komisja wypracowała pozytywną opinię do ww. projektu uchwały.
Opinia stanowi załącznik do protokołu.
4. Opinia do projektu uchwały w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Włocławek do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji projektu pn. "Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych we Włocławku -etap I" w ramach ogłoszonego naboru nr KPOD. 03.05 -IW.04-001/24 przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jako Jednostkę Wspierającą w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności działającą na podstawie Porozumienia z Ministerstwem Klimatu i Środowiska.
[bookmark: _Hlk178329484]Wprowadzenia do projektu uchwały, jak w uzasadnieniu dokonała Kierownik Referatu Strategii i Projektów w Wydziale Rozwoju Miasta Pani Katarzyna Kulińska.
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.
Głosowano w sprawie:
Opinii do projektu uchwały w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Włocławek do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji projektu pn. "Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych we Włocławku -etap I" w ramach ogłoszonego naboru nr KPOD. 03.05 -IW.04-001/24 przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jako Jednostkę Wspierającą w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności działającą na podstawie Porozumienia z Ministerstwem Klimatu i Środowiska.
Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (4)
Janusz Dębczyński, Jakub Girczyc, Ewa Szczepańska, Daniel Tobjasz
NIEOBECNI (1)
Rafał Sobolewski
Po zakończeniu procedury głosowania Wiceprzewodniczący Komisji poinformował, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania Komisja wypracowała pozytywną opinię do ww. projektu uchwały.
Opinia stanowi załącznik do protokołu.
5. Opinia do projektu uchwały w sprawie połączenia jednostek budżetowych pod nazwą Miejski Zakład Zieleni i Usług Komunalnych we Włocławku i Miejski Zarząd Infrastruktury Drogowej i Transportu we Włocławku oraz nadania nazwy i statutu jednostce budżetowej pod nazwą Miejski Zarząd Dróg i Zieleni we Włocławku.
Wprowadzenia do projektu uchwały, jak w uzasadnieniu dokonał Zastępca Prezydenta Jarosław Zdanowski.
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.
Głosowano w sprawie:
Opinii do projektu uchwały w sprawie połączenia jednostek budżetowych pod nazwą Miejski Zakład Zieleni i Usług Komunalnych we Włocławku i Miejski Zarząd Infrastruktury Drogowej i Transportu we Włocławku oraz nadania nazwy i statutu jednostce budżetowej pod nazwą Miejski Zarząd Dróg i Zieleni we Włocławku.
Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (4)
Janusz Dębczyński, Jakub Girczyc, Ewa Szczepańska, Daniel Tobjasz
NIEOBECNI (1)
Rafał Sobolewski
Po zakończeniu procedury głosowania Wiceprzewodniczący Komisji poinformował, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania Komisja wypracowała pozytywną opinię do ww. projektu uchwały.
Opinia stanowi załącznik do protokołu.
6. Opinia do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pn. Administracja Zasobów Komunalnych we Włocławku.
Wprowadzenia do projektu uchwały, jak w uzasadnieniu dokonała Pani Magdalena Stefanowska Dyrektor Wydziału Gospodarowania Mieniem Komunalnym.
Po zakończonej wypowiedzi Wiceprzewodniczący Komisji otworzył dyskusję.
W dyskusji udział wzięli:
Radny Jakub Girczyc zapytał, o budżet AZK w związku ze zmianą działania jednostki budżetowej.
Dyrektor Wydziału poinformowała, że budżet jednostki jest w trakcie tworzenia, wobec powyższego informacji udzieli w późniejszym terminie.
Wobec braku innych zgłoszeń do dyskusji Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.
Głosowano w sprawie:
Opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pn. Administracja Zasobów Komunalnych we Włocławku.
Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (4)
Janusz Dębczyński, Jakub Girczyc, Ewa Szczepańska, Daniel Tobjasz
NIEOBECNI (1)
Rafał Sobolewski
Po zakończeniu procedury głosowania Wiceprzewodniczący Komisji poinformował, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania Komisja wypracowała pozytywną opinię do ww. projektu uchwały.
Opinia stanowi załącznik do protokołu.
7. Opinia do projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej osobom fizycznym na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji na terenie Gminy Miasto Włocławek polegającej na likwidacji zbiornika/ów bezodpływowych wraz z budową przyłącza kanalizacyjnego do nieruchomości.
Wprowadzenia do zagadnienia dokonał Pan Maciej Szymański Dyrektor Wydziału Nadzoru Właścicielskiego i Gospodarki Komunalnej, który poinformował, że podjęcie uchwały ułatwi i przyspieszy proces podłączenia się mieszkańców Gminy Miasto Włocławek do gminnej sieci kanalizacyjnej, co zapewni właściwe prowadzenie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy.
Po zakończonej wypowiedzi Wiceprzewodniczący Komisji otworzył dyskusję.
W dyskusji udział wzięli:
Przewodnicząca Rady Miasta Ewa Szczepańska – zapytała o termin składania wniosków.
Dyrektor Wydziału poinformował, że termin wniosku składany w 2024 roku liczony jest od momentu podjęcia uchwały, natomiast termin wniosku złożonego w 2025 roku liczony będzie po upływie 14 dni od ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym.
Wobec braku innych zgłoszeń do dyskusji Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.
Głosowano w sprawie:
Opinii do projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej osobom fizycznym na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji na terenie Gminy Miasto Włocławek polegającej na likwidacji zbiornika/ów bezodpływowych wraz z budową przyłącza kanalizacyjnego do nieruchomości.
Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (4)
Janusz Dębczyński, Jakub Girczyc, Ewa Szczepańska, Daniel Tobjasz
NIEOBECNI (1)
Rafał Sobolewski
Po zakończeniu procedury głosowania Wiceprzewodniczący Komisji poinformował, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania Komisja wypracowała pozytywną opinię do ww. projektu uchwały.
Opinia stanowi załącznik do protokołu.
8. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
W tym punkcie obrad nie zgłoszono żadnych wniosków.
9. Zakończenie obrad Komisji.
Wobec zrealizowania porządku obrad, Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska Jakub Girczyc zakończył obrady w dniu 20 września 2024 roku.
Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska radny Jakub Girczyc
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